
- 1 -

平成２８年１月１５日

関係小学校６年生保護者 様

練馬区立練馬中学校

校 長 柴田 伊知郎

練馬中学校入学説明会のお知らせ

新春の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、平成２８度入学予定者の保護者の皆様を対象とした入学説明会を下記

の通り開催いたします。ご多用中とは存じますが、是非ご出席いただきますよ

うご案内申し上げます。

記

平成２８年２月１２日（金） 午後２時～３時

（受付開始 １時４０分）

２．場 所 本校体育館

３．内 容 （１）校長挨拶

（２）中学校の生活について、入学に関する諸準備について

（３）質疑応答

（４）事務連絡

４．その他 （１）当日は上履きをご持参ください。

（２）この件についての問い合わせは副校長 堀内までお願

いします。（ ３９９０－５４５１ ）

【お知らせ】
２月１４日（日）１４時３０分より体育館にて、関係業者による「入学予定者を対象

とした標準服採寸」があります。あらためて説明会当日にご案内いたしますが、ご予定

いただければ幸いです。この採寸日にご都合がつかない方は、後日、業者に直接ご連絡

下さい。


